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Møteaktivitet og aktuelle saker:
Det har i perioden vært avholdt 4. styremøter og behandlet 15 saker. Videre har 
fortløpende arbeidsoppgaver blitt ivaretatt av ei arbeidsgruppe bestående av 
Sigurd Myhra, Sverre Pettersen og lederen. Møtefrekvensen har variert etter 
behovet på saker som har krevd handling, fra 1. – 3. møter i måneden
Lederen har i tillegg hatt møter med ordføreren, rådmann, leder for 
plan-/utviklingsavdelingen i Fauske kommune, Fauna KF og Statskog.

SNU tok initiativet til et åpent møte og ide dugnad 13. januar 2010 i samarbeid 
med Folkehelse og Fysak for å se på hvilke aktivitetstilbud som kan være mulig 
å få til i Sulis. En arbeidsgruppe på fire personer sammen med Fysak og 
Folkehelsa gjennomgikk besvarelsene og 11 konkrete tiltak vil bli forsøkt 
realisert, inkludert å re åpne et treningssenter i Sulis.

SNU arrangerte 14. juni åpent møte i samarbeid med Fauske kommune, 
kommuneplanen Samfunnsdel – ”Fauske 2025”. SNU, ved lederen ønsket 
kommunes representanter og fremmøtte velkommen og redegjorde for det 
arbeidet SNU ønsker å skape /forbedre på stedet, samt status for det.
Ordfører Odd Henriksen innledet til dagens tema og prosjektleder Geir J 
Sandmo fra Bedriftskompetanse, gjennomgikk planen med innspill fra de 
fremmøtte. Øvrige til stede fra kommunen var Gudrun Hagalinsdottir.

SNU tok også initiativet 21. oktober til et åpent møte i forbindelse med 
utbyggingsplanene for minikraftverk i ”Beritelva”, Saltdal kommune. Det hadde 
i forkant vært planleggingsmøter med Suliskraft AS ved Daglig leder Rune 
Stensland samt Saltdal kommune ved Ordfører Kjell Magne Johansen, og 
saksbehandler Frode Tjønn. Tilstede på møtet var nær på 100 deltakere, 
politikere fra begge kommunene Saltdal og Fauske, miljøvernere og andre 
engasjerte tilhørere. 



Etter innledningen fra Suliskraft AS og Saltdal kommune ble det en engasjert 
meningsutveksling til de foreliggende planer. 
Til orientering kan nevnes at den videre politiske behandling i Saltdal kommune 
resulterte i et ikke anbefalt vedtak om utbygging av ”Beritelva” overfor NVE, 
og dermed er det liten realisme i at NVE går mot de folkevalgte i denne saken.

SNU, ved lederen deltok 12. oktober på ei befaring i Sulitjelma, sammen med 
”Planutvalget” i Fauske kommune, som hadde møte på Sulitjelma Samfunnshus. 
Stedene som ble befart var: parkeringsplassen ved Sulitjelma kirke, 
saneringsmodne hus, ref vårt kartleggings arbeide fra 2007, Coopvillaen, 
”blåhuset” på Sandnes, ”rønne” på Sandneshaugen, skrottømmeplass ved Giken 
elva, industriområde, befaring i forbindelse med arealplan for Jakobsbakken, 
Sulitjelma Fjellandsby, innkjørsel til bolighus ved ”Tiabakken” og rassikring 
Bursiveien. På grunn av dårlig vær og sent på dagen ble turen til Bursimarka og 
plasseringen for busskuret utsatt.

SNU, arbeidsgruppa, hadde nytt møte 7. oktober med Folkehelsa og Fysak for å 
se på hvilke aktiviteter som var mulig å komme i gang med, vinteren 2010 / 
2011. Utfordringen har vært å få stedlige instruktører til å videreføre aktiviteter, 
som Fysak eventuelt setter i verk. Planene for nytt treningssenter i tidligere 
”Sumo” lokaler, med ny eier- og driftsmodell ble presentert.  Tur til Hamarøy 
for å bli orientert om driftsmodellen i Hamarøyhallen, ble gjennomført 23. 
november, sammen med Even Solstad Fysak og lederen av SNU. Det pågår 
arbeid med en prosjektbeskrivelse, som er blitt noe forsinket.

16. desember innkalte SNU ved lederen, representanter fra Fauske kommune, 
Nordlandsnett AS og Statskog for å bli orientert om planene videre, med Avilon 
bru, etter at Fauske kommune hadde stengt brua for motorisert ferdsel, basert på 
en tidligere befaring og nylig utarbeidet rapport, om brua’s manglende tekniske 
standard. Statskog som grunneier, utarbeider forslag til endelig løsning, etter 
grundig behandling og gjennomgang med partene, samt fritidsbeboerne som 
benytter broen. Statskog orienterer om endelig løsning i saken.

”Gikenbru” var også tema i møtet, men vil bli tatt opp som egen sak senere.
SNU har i to brev 14. januar og 9. august uttalt seg i forbindelse med 
reguleringsplanene for Ny skole i Sulitjelma.

Sulitjelma Nærmiljøutvalg, SNU, og Sulitjelma Hytteforening, SHF, har i 
samarbeid og i en felles uttalelse til Fauna KF, synliggjort flere tiltak for å bedre 
parkeringsforholdene ved utfartsområdene i Sulitjelma. Parkeringsområdene 
gjelder: Skihytta, Kjelvatnkrysset, Jakobsbakken og Daja. I tillegg er det tatt 
med mulighetene for en samordning og et felles utfartssted for scooterne, videre 
merking og kjøring av skiløypenettet, hundetraseer samt bedre skilting.



SNU har også engasjert seg i saken for å få videreført diesel og bensin fylling i 
Sulitjelma, med å tilskreve Fauske kommune ved rådmann Ragnar Pettersen, og 
påpeke de negative effekter dette ville ha for Sulis, dersom det ikke kom til en 
positiv løsning. Saken er avsluttet og Sulis har fått nytt pumpe og datautstyr som 
sikrer fortsatt drift.

SNU har i samarbeid med Sulitjelma skole deltatt i et teoretisk og praktisk 
skoleprosjekt, som resulterte i å oppgradere en garasjerekke som var til stor 
skjensel for stedet.

Generelt:
Sulitjelma Nærmiljøutvalg, SNU, har vært aktive og oppsøkende i saker vi har 
jobbet med overfor Fauske kommune, private og offentlige instanser.
SNU har ikke fått til bedre kommunikasjonsløsninger mellom administrasjonen 
og nærmiljøutvalgene, men vil jobbe videre, og håper på en løsning i 
inneværende år.

SNU fortsetter samarbeidet med ISBBL om ny boligbygging i Sulis. På en 
befaring i november ble partene enige om å bebygge et område øst for 
Samvirkelaget.

SNU sitt prosjekt ”Forskjønnelse i Sulis” blir også i år videreført i samarbeid 
med Østbø AS og Statskog. Flyveblad og annonsering er starten på prosjektet til 
våren, som vi håper får bred oppslutning og bidra til at vi får et triveligere sted å 
bo.

SNU vil arbeide aktivt for at Fauske kommune ansetter en parkstilling til å ta 
seg av forskjønnelse på sommeren og løypekjøring om vinteren.

SNU er lite tilfreds med at Fauske kommune ikke har fulgt opp lovnaden til 
SNU med å  kontakte SKS,  slik at disse to aktørene i fellesskap,  skulle øve 
påtrykk på Telenor, for å få til mobildekning på hele strekningen E-6 til 
Sulitjelma. 

Busskuret til Bursimarka som SNU har prosjektert og fått produsert hos Tia AS 
er ferdig og klart for montering. Dette arbeidet blir sluttført til våren. 

Skiløypetraseene er nå utarbeidet av SNU og ligger tilgjengelig på vår hjemme 
side sulismiljo.com. SNU tar sikte på å realisere planene for ski sesongen 2012, i 
tidsrommet medio februar til medio april.

SNU jobber videre med planene for Post i butikk i Coop sine lokaler. Coop 
Nordland er positive til post i butikk, men posten vil avvente proposisjonen som 



legges frem til våren, om hvilke konsesjonsvilkår posten vil måtte arbeide etter, 
før et møte kan komme i stand mellom Coop Nordland, Posten, SNF og SNU.

SNF og SNU hadde i mai 2010 møter med Statens vegvesen ved ansvarlig Jan 
Marvold angående standarden på fv – 830 til Sulis. Statens vegvesen fikk ikke 
de bevilgninger de hadde bedt om, og er misfornøyde med den lapping som 
skjer, uten og kan gjøre utbedringene permanent. Derfor hadde SNF og SNU i 
januar 2011 fornyet kontakt med både samferdsel råden i Nordland 
fylkekommune, May Valle, og Statens vegvesen Jan Marvold, for å bli informert 
om hvilke prioriteringer og budsjett som gjelder for fv – 830, strekningen E-6 til 
Sulitjelma / Jakobsbakken. Vi har i mange år vært lovet sikring av tunellene, 
vannlekkasjer, hull i vegbane / dårlig vegbane, varsling / nødtelefoner, ras 
sikring med mer. SNU og SNF har til våren forslått en felles befaring for å 
klargjøre nødvendige tiltak til høstens budsjett arbeid.

SNU ble gjort kjent med at Statens vegvesen vil ruste opp veien, fast dekke og 
utkjørsler, mellom Daja og Jakobsbakken for 2 mill. kr. I 2011. Fylket og 
vegvesenet vil komme tilbake til hva som blir gjort med tunellene og den øvrige 
veg standard på fv – 830.

SNU har ikke kommet i mål med sikring av gjerde ved ”Rupsielva” i 
Bursimarka. Området er ekstremt farlig og SNU er sterkt kritisk til at dette ikke 
har vært tatt på alvor, ansvarsforholdet mellom Statskog og Fauske kommune, 
men forventer at saken blir løst til våren 2011. Saken har pågått i flere år.

Arbeidet videre:
Styret takker for innspill som kommer fra lokalbefolkingen, og håper på fortsatt 
aktiv medvirkning og oppslutning. 

Vi vil også takke Statskog, Fauske kommune, Fauna KF, Østbø AS og andre 
samarbeidspartere.

Styret takker for tilliten og ønsker det nye styret lykke til med det videre 
arbeidet, for å sikre et godt og levedyktig lokalsamfunn, til beste for Sulitjelma 
og Fauske kommune.

For styret

Sigurd Myhra           Egil A Setså Sverre Pettersen

Linn N Godtfredsen        Oddny Johansen


